Idee: k-konzept.de

Menschen verbinden.

Ziele erreichen. Lippemabil

Taschenfahrplan
Linie 939
Oerlinghausen <

Lage-Horste

Weitere Informationen:
www.infothek-lippe.de

www.lippemobil.de Stand 04.2019

05261 6673950

NTOTHEK

MOBILITATSBERATUNG

Fahrplanauskunft
AST-/ALF-Buchungsservice
Tickets & Fahrpreise
Personliche Fahrplanerstellung

im STADTBUS-Zentrum, MittelstraBe 131-133, 32657 Lemgo
kontakt@infothek-lippe.de, www.infothek-lippe.de

Offnungszeiten

Montag— Donnerstag: 08:00—17:00 Uhr

Freitag: 08:00—16:00 Uhr, 24.12. und 31.12. geschlossen
Info-Telefon

Montag— Freitag: 07:15— 00:00 Uhr

Samstag: 07:15 — 01:45 Uhr, Sonn- und Feiertage: 09:00— 01:00 Uhr*

* nicht am 24. und 31.12.

Herausgeber

L | KVG Kommunale Verkehrsgesellschaft Lippe mbH

LIPPE Felix-Fechenbach-Str. 5 - 32756 Detmold
Giltig ab 15.04.2019

Lippemobil

Welschen Weg fragst du?

{ o
} "1 “Wir bringen  dich

h‘{;-.

£

t.*ﬁ‘

-rr

Ilppelf\obll gg

l

"i 2um Welschenweg'

939 Oerlinghausen - Lage-Hi')rste Oerlinghausen — Wahrentrup — Lage-Hérste

Montag-Freitag

Lippa il

Verkehrshinweis

Oerlinghausen, Welschenweg 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Oerlinghausen, Am Pferdekamp 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Oerlinghausen, Villa Welschen 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Oerlinghausen, Pipenbrink 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Oerling., Arch. Freilichtmuseum 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Oerlinghausen, Ev. Altenzentrum 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Linie 34 nach Sieker ab [ 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Oerlinghausen, Schulzentrum 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Oerlinghausen, Unter der Howe 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Oerlinghausen, Marktplatz 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Oerlinghausen, Im Boksiek 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Oerlinghausen, MarktstraBe 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Oerlinghausen, Kdnigsberg. Str. 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Oerl-Oetenhausen 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Oerl-Wahrentrup, Abzw. Oetenh. [ 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Oerl-Wahrentrup, Wa.-Str. 54 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Oerl-Wahrentrup, Am Iberg 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Oerl-Wahrentrup, Im Graskamp 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Lage-Stapelage, Reiterhof 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Lage-Stapelage, Kirche 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Lage-Stapelage, Eschenbredestr. 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Lage-Stapelage, Sohrenbrede 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Lage-Stapelage, lkenkamp 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Lage-Horste, Markt 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Linie 951 nach Lage ab [ 07:45 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Linie 706 nach Detmold ab [ 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

939 Oerlinghausen - Lage-Hﬁrste Oerlinghausen — Wahrentrup — Lage-Horste

Samstag

Lippa s

Sonn-/Feiertage (nur von Karfreitag bis einschl. 01.Nov.)

Verkehrshinweis

Oerlinghausen, Welschenweg [ 09:17 | 10:17 | 11:17 | 1217 | | | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 [ 12:17 | | | 147 | 15117 | 16:17 | 17:17
Oerlinghausen, Am Pferdekamp | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | | [14:18|15:18 | 16:18 | 17:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | | | 14:18|15:18 [ 16:18 | 17:18
Oerlinghausen, Villa Welschen 09:19]10:19 | 11:19 | 12:19 | | | 14:19]15:19| 16:19 | 17:19 {09:19| 10:19 | 11:19 | 12:19| | | 14:19|15:19|16:19 | 17:19
Oerlinghausen, Pipenbrink 09:20/10:20| 11:20 | 12:20 | | |14:20|15:20 |16:20{17:20]09:20| 10:20 | 11:20 | 12:20| | |14:20|15:20 |16:20 | 17:20
Oerlingh., Arch. Freilichtmuseum  {09:21[10:21 | 11:21 [12:21 | | | 14:21|15:21 |16:21 |17:21]09:21|10:21 | 11:21 | 12:21 | | |14:21]15:21 |16:21 | 17:21
Oerlinghausen, Ev. Altenzentrum  |09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | | [14:22|15:22 |16:22 | 17:22|09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | | |14:22|15:22 |16:22|17:22
Oerlinghausen, Schulzentrum 09:24|10:24 | 11:24 {12:24 | | |14:24|15:24 | 16:24 | 17:24(09:24| 10:24 | 11:24 | 12:24| | [14:24|15:24 | 16:24 | 17:24
Oerlinghausen, Unter der Howe  |09:25| 10:25 | 11:25 [ 12:25| | | 14:25|15:25|16:25|17:25(09:25|10:25 [ 11:25 | 12:25| | |14:25|15:25|16:25|17:25
Oerlinghausen, Marktplatz 09:26{10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26
Oerlinghausen, Im Boksiek 09:2710:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 [ 09:27 [ 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27
Oerlinghausen, MarktstrafBe 09:28{10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28
Oerlinghausen, Konigsberg. Str. ~ [09:29|10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29| 14:29| 15:29 | 16:29 | 17:29|09:29| 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29
Oerl-Oetenhausen 09:30{10:30{ 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 ( 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30 | 17:30
Oerl-Wahrentrup, Abzw. Oetenh. [ 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 [ 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 09:31| 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31
Oerl-Wahrentrup, Wa.-Str. 54 09:31{10:31{ 11:31 { 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 [ 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31| 13:31| 14:31| 15:31 | 16:31 | 17:31
Oerl-Wahrentrup, Am Iberg 09:32{10:32 | 11:32 { 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32| 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32
Oerl-Wéhrentrup, Im Graskamp ~ {09:33{10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 [ 09:33| 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33
Lage-Stapelage, Reiterhof 09:34110:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34
Lage-Stapelage, Kirche 09:36{10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 [ 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36| 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36
Lage-Stapelage, Eschenbredestr. | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37
Lage-Stapelage, Sohrenbrede 09:38{10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 [ 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38| 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38
Lage-Stapelage, lkenkamp 09:39]10:39 | 11:39 | 12:39 [ 13:39 | 14:39 | 15:39 |1 16:39 | 17:39 | 09:39| 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39
Lage-Horste, Markt 09:41]10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 09:41| 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41
Verkehrshinweis AST | AST | AST AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST
Linie 951 nach Lage ab |09:42|10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | | |10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42
Verkehrshinweis

Linie 706 nach Detmold ab |109:46| 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46| | | | | | | | | |

Trotz sorgfaltiger Priifung kénnen bei der Fiille der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Fiir tagesaktuelle Informationen zu Fahrplanen, Umleitungen und
Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek.

BAHN

Verkehrshinweise
AST = AnrufSammelTaxi Bitte 60 Min. vor Fahrtantritt
anmelden bei der InfoThek unter 05261 6673950



Fahrtverlauf

93 9 Lage- H 6|‘Ste - Oerl |ngh . Lage-Horste —Wahrentrup — Oerlingh. Lppﬂ oe®

W\ A\ e
e(\““ \C\ 2 e
Monta g- Freita g SC‘(\\)\'L N\a(‘(s“’ Oe‘e“‘“ P\\01\N. a0 \\oe‘g R
Umstie 2000 Umstieg [ 951

Verkehrshinweis Linie 34 e Linie 951
Linie 706 aus Detmold an [06:39|07:39 | 08:39 (09:39| 10:39 | 11:39 | 12:39| 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 von/nach Ev. Altenzentrum von/nach
Linie 951 aus Lage an|06:33| | |08:4109:41]10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 . 34 Lage

— Sieker 9
Verkehrshinweis
Lage-Horste, Markt 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42

Lage-Stapelage, Ikenkamp 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 Arch. Freilichtmuseum

Lage-Stapelage, Sohrenbrede 06:43|07:43 1 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43

Lage-Stapelage, Eschenbredestr. | 06:44 | 07:44 | 08:44|09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 Villa Welschen

Lage-Stapelage, Kirche 06:45| 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 Eschenbredestr,  Markt
Lage-Stapelage, Reiterhof 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 Welschenweg

Oerl-Wahrentrup, Im Graskamp | 06:48|07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48

Oerl-Wahrentrup, Am Iberg 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49

Oerl-Wahrentrup, Wa.-Str. 54 06:49|07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49
Oerl-Wahrentrup, Abzw. Oetenh. | 06:50| 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50
Oerl-Oetenhausen 06:51| 07:51 | 08:51 [ 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51
Oerlinghausen, Kénigsberg. Str. | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52
Oerlinghausen, MarktstraBe 06:53|07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53

Menschen verbinden. Ziele erreichen.
Lippemobil in Kooperation mit

Oerlinghausen, Im Boksiek 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 ARCHAO LOGISCHES
Oerlinghausen, Marktplatz 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 EMERGIE & WASSER

Oerlinghausen, Unter der Howe | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56  STAPTWERKE CEALINGHAUSEN GuEA '. FREILICHTMUSEUM
Oerlinghausen, Schulzentrum 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 OERLINGHAUSEN
Linie 34 aus Sieker an|06:49| | |08:49|09:4910:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49

Oerlinghausen, Ev. Altenzentrum | 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 _— DAS URLAND

Oerlingh., Arch. Freilichtmuseum | 07:00|08:00|09:00| 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 — N

Oerlinghausen, Pipenbrink 07:01 | 08:01 | 09:01 [ 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01

Oerlinghausen, Villa Welschen | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 ™ BERGSTADT

Oerlinghausen, Am Pferdekamp | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03

Oerlinghausen, Welschenweg 07:0408:04|09:04|10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 [ 15:04 | 16:04 | 17.04 | 18.04 OERI.INGHAUSEN WIR ERZAHLEN
939 Lage-Hoérste—Oerlinghausen Lage-Horste - Wahrentrup — Oerlinghausen o ® GESCHICHTE!

Samstag Sonn-/Feiertage (nur von Karfreitag bis einschl. 01. Nov)
Linie 706 aus Detmold an |08:3909:39]10:39 | 11:39 | 12:39 [ 13:39 | 14:39 [ 15:39 | 16:39 | | | | | | | | | |
Verkehrshinweis AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST
Linie 951 aus Lage an | 08:41]09:41 [ 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 [ 14:41 | 15:41 | 16:41| | | [10:41 [ 11:41 [ 12:41 [13:42 | 14:41 | 15:41 | 16:41
Verkehrshinweis
Lage-Horste, Markt 08:4209:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 [ 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 [ 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42

Lage-Stapelage, Ikenkamp 08:43|09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 |1 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43
Lage-Stapelage, Sohrenbrede 08:43|09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43
Lage-Stapelage, Eschenbredestr. |08:44|09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 08:44| 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44

Lage-Stapelage, Kirche 08:45109:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45
Lage-Stapelage, Reiterhof 08:46|09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46
Oerl-Wahrentrup, Im Graskamp | 08:48|09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48
Oerl-Wahrentrup, Am Iberg 08:49|09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 |1 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49

Oerl-Wahrentrup, Wa.-Str. 54 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49
Oerl-Wahrentrup, Abzw. Oetenh. | 08:50|09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50
Oerl-Oetenhausen 08:51|09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51
Oerlinghausen, Kénigsberg. Str. | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52
Oerlinghausen, MarktstrafBe 08:53109:53|10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53
Oerlinghausen, Im Boksiek 08:54|09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54
Oerlinghausen, Marktplatz 08:55|09:55| 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55
Oerlinghausen, Unter der Howe | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | | | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | | | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56
Oerlinghausen, Schulzentrum 08:57|09:57 | 10:57 | 11:57 | | |13:57|14:57 | 15:57 | 16:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | | | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57
Oerlinghausen, Ev. Altenzentrum | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | | | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | | | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59
Oerlingh., Arch. Freilichtmuseum |09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00| | |14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 09:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 | | |14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00
Oerlinghausen, Pipenbrink 09:0110:01 | 11:01 | 12:01 | |14:0115:01|16:01 | 17:01 | 09:01{ 10:01 | 11:01 | 12:01 | 114:0115:01 | 16:01 | 17:01
Oerlinghausen, Villa Welschen 09:0210:02 | 11:02 | 12:02 | | |14:02|15:02 | 16:02 | 17:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | | |14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02
Oerlinghausen, Am Pferdekamp | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | | |14:03|15:03 | 16:03 | 17:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03| | |14:03|15:03|16:03 | 17:03
Oerlinghausen, Welschenweg 09:0410:04 | 11:04 | 12:04| | [14:04]15:04|16:04|17:04]09:04|10:04 | 11:0412:04| | |14:04]15:04|16:04|17:04

Trotz sorgféltiger Priifung kénnen bei der Fiille der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Fiir tagesaktuelle Informationen zu Fahrplanen, Umleitungen und
Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek.

Am Barkhauser Berg 2-6
33813 Oerlinghausen

KVG Herausgeber Verkehrshinweise
Kommunale Verkehrsgesellschaft Lippe mbH AST = AnrufSammelTaxi Bitte 60 Min. vor Fahrtantritt
\< LIPPE Felix-Fechenbach-Str. 5 - 32756 Detmold anmelden bei der InfoThek unter 05261 6673950 AFM-OERLINGHAUSEN.DE

Giiltig ab 15.04.2019




